入札保証金納付免除申請書

                                 令和  年  月  日

 福島県警察本部長  様

                                          申請者 住 所

                                                  商号又は名称

                                                  代表者職氏名

 「               」に係る一般競争入札の入札保証金の納付を免除されたく、

下記の書類を添えて申請します。

記

 １ 入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）

  ２ 一般競争入札に参加する資格を有し、過去２年間に官公署（予算決算及び会計令第 99条第９

号に掲げる沖縄振興開発金融公庫等を含む。）とその種類及び規模を同じくする契約を２回以

上にわたり締結し、これらをすべて誠実に納入していることを証する納入実績証明書

 （注） 提出書類により１又は２に○印を付してください。